
Projekt jest współfinansowany z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe Programy Szkół Wyższych

SGGW ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa, tel (22) 593 10 00, fax (22) 593 10 87, www.sggw.pl

Warszawa, 12.12.2022 r. 

Nr sprawy: SZP.253.5.2022
                    BPSiTT.253.10.2022

Szanowni Państwo,
Uczestnicy postępowania!

Nazwa zamówienia: 

Realizacja usług edukacyjnych podnoszących kompetencje z języka 
angielskiego pracowników Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie w ramach projektu pn. „Zintegrowany Program Rozwoju 
SGGW na rzecz Rozwoju Regionalnego”.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w zakresie zadania 1 oraz 2:

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa, informuje na podstawie art. 253 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, że w wyniku przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zostały wybrane następujące 
oferty:

ZADANIE 1

W zakresie Zadania nr 1 - Język angielski - poziom średniozaawansowany 
i zaawansowany dla kadry dydaktycznej:

OFERTA NR 2:

00-519 Warszawa

Zadanie 1 Cena brutto: 258 552,00 zł
Liczba punktów w kryterium cena: 60 na 60 możliwych.
Liczba punktów w kryterium doświadczenie zawodowe trenerów: 40 na 40 
możliwych.
Łączna liczba punktów: 100 na 100 możliwych.

Oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia, spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez wykonawców niewykluczonych.

Lingua Nova Sp. z o.o.
ul. Wspólna 41 lok. 100

Szkoła Główna 
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie

Biuro Projektów 
Strukturalnych i Transferu 
Technologii

ul. Nowoursynowska 166
bud. 2, pok. 14 ,
02–787 Warszawa
www.sggw.pl

http://www.sggw.pl/
http://www.sggw.pl/


Projekt jest współfinansowany z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe Programy Szkół Wyższych

SGGW ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa, tel (22) 593 10 00, fax (22) 593 10 87, www.sggw.pl

Oferowany przedmiot zamówienia spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia.

W przedmiotowym zadaniu zostały złożone jeszcze następujące oferty:

OFERTA NR 4:

00-590 Warszawa
Cena brutto: 308 880,00 zł
Liczba punktów w kryterium cena: 50,22 na 60 możliwych.
Liczba punktów w kryterium doświadczenie zawodowe trenerów: 40 na 40 możliwych.
Łączna liczba punktów: 90,22 na 100 możliwych.

OFERTA NR 1:

80-297 Banino

Oferta ww. wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) Pzp w zw. z art. 224 ust. 6 Pzp, 
z uwagi na fakt, iż Wykonawca odstąpił od złożenia wyjaśnień w przedmiocie wyliczenia ceny w wyznaczonym 
terminie. 

Działając na podstawie z art. 224 ust. 1 w zw. z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy, Zamawiający wezwał pismem z dnia 
02.12.2022 r. do złożenia szczegółowych wyjaśnień w odniesieniu do ceny, która wydawał się rażąco niska, w 
tym złożenia dowodów dotyczących wyliczenia ceny w odniesieniu do Zadania nr 1 realizowanego w formie 
stacjonarnej, w szczególności: elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny oferty, wraz z podaniem 
wszelkich dowodów i wyliczeń mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny. Wykonawca w wyznaczonym 
terminie nie przedłożył wyjaśnień w ww. przedmiocie. 

OFERTA NR 3:

00-378 Warszawa

Oferta ww. wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) Pzp w zw. z art. 224 ust. 6 Pzp, 
z uwagi na fakt, iż Wykonawca nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

Działając na podstawie z art. 224 ust. 1 w zw. z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy, Zamawiający wezwał pismem z dnia 
14.10.2022 r. do złożenia szczegółowych wyjaśnień w odniesieniu do zaoferowanej ceny, która wydawał się 
rażąco niska, w tym do złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny w odniesieniu do Zadania nr 1, 
w szczególności: elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny oferty, wraz z podaniem wszelkich 
dowodów i wyliczeń mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny. Wykonawca w wyznaczonym terminie 
tj. do terminu 21.10.2022 r. nie udzielił wyjaśnień.

L² - Language Consulting Sp. z o.o.
ul. Marszałkowska 8/17

Oxford Language Centre 
Joanna Sowińska
ul. Księżycowa 71

Maximizing Polska Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
ul. Jaracza 6/18

http://www.sggw.pl/


Projekt jest współfinansowany z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe Programy Szkół Wyższych

SGGW ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa, tel (22) 593 10 00, fax (22) 593 10 87, www.sggw.pl

ZADANIE 2

W zakresie Zadania nr 2 - Język angielski – poziom średniozaawansowany i zaawansowany – dla kadry 
kierowniczej i administracyjnej:

OFERTA NR 2:

00-519 Warszawa

Zadanie 2 Cena brutto: 229 632,00 zł
Liczba punktów w kryterium cena: 60 na 60 możliwych.
Liczba punktów w kryterium doświadczenie zawodowe trenerów: 40 na 40 możliwych.
Łączna liczba punktów: 100 na 100 możliwych.
Oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w specyfikacji warunków zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez wykonawców 
niewykluczonych.

Oferowany przedmiot zamówienia spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia.

W przedmiotowym zadaniu zostały złożone jeszcze następujące oferty:

OFERTA NR 4:

00-590 Warszawa
Cena brutto: 280 440,00 zł
Liczba punktów w kryterium cena: 49,13 na 60 możliwych.
Liczba punktów w kryterium doświadczenie zawodowe trenerów: 40 na 40 możliwych.
Łączna liczba punktów: 89,13 na 100 możliwych.

OFERTA NR 1:

80-297 Banino

Oferta ww. wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w zw. z art. 224 ust. 6 Pzp. 

Działając na podstawie z art. 224 ust. 1 w zw. z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy, Zamawiający wezwał pismem z dnia 
14.10.2022 r. do złożenia szczegółowych wyjaśnień w odniesieniu do ceny, która wydawała się rażąco niska, 
w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny w odniesieniu do Zadania nr 2, w szczególności: 
elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny oferty, wraz z podaniem wszelkich dowodów i wyliczeń 
mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny. 

Lingua Nova Sp. z o.o.
ul. Wspólna 41 lok. 100

L² - Language Consulting Sp. z o.o.
ul. Marszałkowska 8/17

Oxford Language Centre 
Joanna Sowińska
ul. Księżycowa 71

http://www.sggw.pl/


Projekt jest współfinansowany z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe Programy Szkół Wyższych

SGGW ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa, tel (22) 593 10 00, fax (22) 593 10 87, www.sggw.pl

W odpowiedzi – pismem z dnia 20.10.2022 r. Wykonawca przedłożył wyjaśnienia w zakresie wyliczenia ceny lub 
kosztu, lub ich istotnych części składowych. Z treści pisma wynika iż, Wykonawca nie uwzględnił wszelkich 
kosztów niezbędnych do przeprowadzenia szkoleń, w szczególności w formie stacjonarnej wymaganej przez 
Zamawiającego w SWZ. Wykonawca przyznał, że uwzględniał koszty jedynie mając na uwadze formę online 
prowadzonych szkoleń. Przedstawiona kalkulacja nie uwzględnia wszelkich kosztów niezbędnych do realizacji 
usługi, a zatem wykonawca nie obalił domniemania rażąco niskiej ceny, w związku z czym ofertę należało 
odrzucić. 

OFERTA NR 3:

00-378 Warszawa

Oferta ww. wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) Pzp w zw. z art. 224 ust. 6 Pzp, 
z uwagi na fakt, iż Wykonawca nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

Działając na podstawie z art. 224 ust. w zw. z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy, Zamawiający wezwał pismem z dnia 
14.10.2022 r. do złożenia szczegółowych wyjaśnień w odniesieniu do ceny, która wydawała się rażąco niska, 
w tym do złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny w odniesieniu do Zadania nr 2, w szczególności: 
elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny oferty, wraz z podaniem wszelkich dowodów i wyliczeń 
mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny. Wykonawca w wyznaczonym terminie, tj. do 21.10.2022 r. nie 
udzielił wyjaśnień. 

z poważaniem
Prof. dr hab. Kazimierz Tomala 
Prorektor ds. Rozwoju SGGW 

podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
PODPIS ZAMAWIAJĄCEGO

Maximizing Polska Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
ul. Jaracza 6/18

http://www.sggw.pl/

		2022-12-12T14:59:05+0000
	Kazimierz Tomala




